
Uchwała Nr IV/XXX/356/13 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 listopada 2013r. 
                  
 
w sprawie nadania statutu Zarządowi Drogowemu dla Powiatu Puckiego  
i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, art. 12 pkt 8 lit. „i” oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U z 2013r., poz. 885) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Nadaje się statut Zarządowi Drogowemu dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą 
w Wejherowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Tracą moc: 

1. uchwała Nr II/XLI/443/06 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30 czerwca 2006 r. 
w sprawie nadania statutu Zarządowi Drogowemu dla Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, 

2. uchwała Nr III/XXXVII/334/09 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 18 grudnia 
2009 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Zarządowi Drogowemu 
dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiemu z siedzibą w Pucku. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 
 

 


